HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 08/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA e AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a

função-atividade de MÉDICO I – ELETRONEUROMIOGRAFIA, Processo HCRP n.º

676/2021.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF
Nota

Prova

Nota

Títulos

2 LUIS FELIPE TSUYOSHI MITIDIERO 486647924 361.730.288-24 72,00 7,00

4 PEDRO HENRIQUE ALVES PEREIRA MG15274056 016.101.566-25 70,40 5,00

1 RODRIGO SIQUEIRA SOARES

FREZATTI

478318741 378.397.598-07 87,20 8,00

3 TRAJANO AGUIAR PIRES GONCALVES 3402030 148.815.137-70 50,00 2,00